协会会员及有关人员:

根据《深圳市不动产估价协会专家库组成与运作规则》(修订稿)的规定,协会秘书处对申请人提交的材料进行初审,并经协会专业技术委员会资格审查,现对经审查符合入库条件的4名拟入库专家予以公示。

- 一、付林,男,于2017年取得中国注册房地产估价师资格, 2013年取得中国注册土地估价师资格,2018年成为协会个人执业会员,现服务于深圳市国房土地房地产资产评估咨询有限公司。
- 二、李婷,女,于2011年取得中国注册房地产估价师资格, 2013年取得中国注册土地估价师资格,2018年成为协会个人执 业会员,现服务于深圳市国房土地房地产资产评估咨询有限公司。
- 三、田慧,女,于2015年取得中国注册房地产估价师资格, 2013年取得中国注册土地估价师资格,2018年成为协会个人执业会员,现服务于深圳市国房土地房地产资产评估咨询有限公司。

四、张启旺, 男,于 2015 年取得中国注册房地产估价师资格,2013 年取得中国注册土地估价师资格,2018 年成为协会个人执业会员,现服务于深圳市国房土地房地产资产评估咨询有限公司。

公示时间自 2023 年 3 月 7 日至 2023 年 3 月 13 日, 共 5 个工作日。在公示期内, 若任何单位或个人对公示内容有异议的,均可以书面形式向协会秘书处反映。

反馈情况和问题应实事求是,客观公正。以单位名义反馈的,请加盖单位公章,并提供联系人及电话;以个人名义反馈的,请

提供真实姓名、联系电话、家庭地址或工作单位,以示负责。凡匿名异议的均不予受理。逾期未反馈的,视作无异议。

公示期满无异议,协会秘书处将按照相关规定报协会会长办公会审议决定,并向理事会报告。

深圳市不动产估价协会 (电子印章) 2023年3月7日

(联系人: 李小姐, 联系电话: 83785725-803)